
UCHWAŁA NR VI/39/2019
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Boćki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 3 ust. 1 i art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309), Rada Gminy Boćki uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Boćki stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVII/115/12 Rady Gminy Boćki 
z dnia 31 grudnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013r. poz.625) załącznik Nr 2 "Wykaz gminnych jednostek 
organizacyjnych" otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Małgorzata Jóźwiak

Id: BAFEA672-614A-4363-8ADD-28F438BA99D8. Podpisany Strona 1



WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

1) Urząd Gminy Boćki,

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Boćkach,

3) Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach,

4) Gminna Biblioteka Publiczna w Boćkach

5) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Boćkach,

6) Szkoła Podstawowa w Andryjankach,

7) Centrum Integracji Społecznej w Boćkach.

Załącznik do uchwały Nr VI/39/2019

Rady Gminy Boćki

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Id: BAFEA672-614A-4363-8ADD-28F438BA99D8. Podpisany Strona 1




